## 广东省西牛航运枢纽运营管理中心 2019 年 度运营期一揽子保险服务采购(第三次) 项目中标候选人公示

## 各投标人:

广东省西牛航运枢纽运营管理中心 2019 年度运营期一 揽子保险服务采购 (第三次)项目于 2019 年 1 月 30 日发出 招标公告,于 2019 年 3 月 19 日 14:30 前收到了中华联合财产保险股份有限公司深圳分公司、中国人民财产保险股份有限公司广州市分公司、中国太平洋财产保险股份有限公司清远中心支公司、中国平安财产保险股份有限公司深圳分公司递交的有效投标文件。经评审委员会评审,推荐中国太平洋财产保险股份有限公司清远中心支公司为广东省西牛航运枢纽运营管理中心 2019 年度运营期一揽子保险服务采购(第三次)项目的中标第一候选人,中标金额¥155373.96元。现将评标结果予以公示,具体如下:

## 推荐中标候选人一览表

排序	中标候选人名称	评标价 (元)
中标第一候选人	中国太平洋财产保险股份有限公司 清远中心支公司	155373.96
中标第二候选人	中华联合财产保险股份有限公司 深圳分公司	156473.71
中标第三候选人	中国人民财产保险股份有限公司 广州市分公司	172730.19

公示时间为: 2019年3月20日15:00—2019年3月25日15:00。

《招标投标法实施条例》第 54 条规定,投标人或者其他利害关系人对依法必须进行招标的项目的评标结果有异议的,应当在中标候选人公示期间提出。招标人应当自收到异议之日起3日内作出答复;作出答复前,应当暂停招标投标活动。对招标人的答复仍持有异议,应当在收到答复 10日内持招标人的答复及投诉书,向招标投标监督部门提出投诉。

异议受理部门(招标人):广东省西牛航运枢纽运营管理中心综合事务科。

联系人: 李娟萍

联系电话: 0763-2877486

